PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL Nº 047/2016 – PSS/SMAP

O Secretário Municipal de Administração e Previdência, no uso das atribuições,
considerando o disposto no art. 37, inciso IX da Constituição Federal, com base no
Artigo 18 da Lei Municipal nº 018/2011, na Lei Complementar 018 de 29 de agosto
de 2011, Artigo 3º e conforme o processo Administrativo nº 0018.0002679/2016 de
16 de fevereiro de 2016, Resolve:

                                               TORNAR PÚBLICO

A Classificação Final da avaliação do Processo de Seleção Simplificado – PSS

para os candidatos (as) ao cargo de MERENDEIRA, determinado nos itens 6.1 a 6.4

do Edital 035/2016 – PSS/SMAP, conforme Anexo I  deste Edital.

                                              Almirante Tamandaré, 19 de Maio de 2016.

Francisco Carlos Cury

Secretário Municipal de Administração e Previdência

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA

Anexo I

CLASSIFICADOS
CARGO: MERENDEIRA
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTOS

1º SIMONE DO ROCIO CUSTODIO 45
2º ELENICE APARECIDA DAVID 44
3º ANA MARIA MARTINS ALMEIDA  35
4º SALETE SATELLES RAMOS  35
5º IVONE MACHADO BOCOLOWSKI 35
6º PAULA JULIANA DIAS G. PRADO  35
7º JENIPHER SPHAIR 35
8º RITA ISABEL DA PIEDADE 32
9º EDENIZE DO ROCIO FARIA LEITE 30
10º KELLY PRISCILA DINIZ 29
11º LEILA DO ROCIO CUYPERS 22
12º LUCIA DO ROCIO GONÇALVES DE SOUZA 20
13º TEREZA FERREIRA DE LARA  20
14º TEREZINHA CLAUDETE DE OLIVEIRA DOS SANTOS  20
15º ROSELI DO ROCIO DOS SANTOS  20
16º DEYSI ARAUJO SILVA 20
17º MARIA APARECIDA GONÇALVES MACHADO FERREIRA 20
18º VANUSA JACINTA PEREIRA  20
19º LUCÉLIA RODRIGUES DE SOUZA 20
20º ELIZANGELA MARTINS GUIMARÃES 20
21º GERALDINA INES FERREIRA RIBEIRO 20
22º CÉLIA REGINA SCHULTZ RODRIGUES 15
23º ELIANE DO ROCIO DE OLIVEIRA  15
24º MARIA ESTELA MARTINS RIBEIRO 15
25º TEREZA DE FATIMA DO NASCIMENTO 15
26º VIVIANE APARECIDA MACHADO  15
27º VIVIANE MACHADO DE ALMEIDA  15
28º JULIANA KOHNS 15
29º PATRICIA DA SILVA RODRIGUES SETIM 15
30º ANA CARLA DOS SANTOS  15
31º RENATA LOANDRA VITOR DA SILVA  15
32º DEBORA CRISTINA LISBOA 15
33º KELLEN CRYSTINA DA SILVA MULLER  15
34º ROBERTA MARA PEREIRA DE ALMEIDA 15
35º JULIANA APARECIDA DE JESUS 12
36º CLEONICE FRANCO DE SOUZA 10
37º MARTA MIRIAN WEISS 10
38º EDINEIA HARLEY DE OLIVEIRA  10
39º VANESSA PEREIRA DA SILVA  10
40º ROSILDA PEREIRA DE ARAUJO 10
41º MARIA HELENA DA SILVA AUGUSTO  8

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA

42º MICHELE GONÇALVES NOGUEIRA  8
43º CATIANE JOSE ROSA DA SILVA 8
44º SIMONE BUENO DE OLIVEIRA 4

45º THAISLAINE PEREIRA WOTH 4